11/08/2021 SEI/GDF - 67695461 - Memorando

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=77085125&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Subdiretoria de Materiais e Serviços

Seção de Elaboração de Projetos Básicos e Pedidos de Compras

Memorando Nº 1278/2021 - CBMDF/DIMAT/SEPEC Brasília-DF, 11 de agosto de 2021.

URGENTE

PARA: Ten Cel QOBM/Comb Diretor da DICOA, com vistas ao Chefe da SELIC;

Ao cumprimentá-lo cordialmente, INFORMO ser PROCEDENTE o pedido de impugnação
impetrado pela empresa POLO CLIMA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS LTDA.

Ante ao exposto, a SEPEC/DIMAT promoverá a atualização de todas as Planilhas inseridas
no presente processo, objetivando estimar o atual preço de mercado da pretensa contratação, bem como
o preço mais vantajoso para a Administração Pública.

Atenciosamente,

RÔMULO Quinhones Pires - Ten-Cel. QOBM/Comb.

Matr. 1400035

Diretor de Materiais e Serviços

Documento assinado eletronicamente por ROMULO QUINHONES PIRES, Ten-Cel. QOBM/Comb,
matr. 1400035, Diretor(a) de Materiais e Serviços, em 11/08/2021, às 14:09, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 67695461 código CRC= D63D802F.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM, Bloco D, Lote E, - Bairro Asa Norte - CEP 70620-040 - DF

00053-00082079/2021-51 Doc. SEI/GDF 67695461